مالک عزیز هاشمی مفقود
کمپانی – بیمه نامه و بقیه مدارک کلیه مدارک )سند مالکیت( برگ سبز- برگ
1385 به رنگ سفید روغنی به و سواری – کار – سیستم – کوراندو مدل خودر
شماره انتظامی 617ن96 ایران 21 و شماره موتور 16197300002673 به شماره
شاسی NA3K5C21361503050 به نام مریم میرزائی شماره کد ملی 0074259441

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود

‌‌یک‌شنبه 3 خرداد 1405
7 ذی الحجه 1447 24 می 2026

سال چهل و یکم
شماره 11393

تصمیم واحد ثبتی
درخصوص درخواست آقای محمدتقی طهماسبی فرزند عباس مبنی بر افراز سهمی
ک ثبتی شماره 934، اصلی واقع در بخش یک بیجار اعلام می دارد خود از پلا
اسناد مالکیت ششدانگ مورد ثبت تحت عنوان یک باب مغازه به مساحت 15/95
متر مربع ثبت گردیده و در